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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na Budowę budynku administracyjno – garażowego 
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Gnieźnie – Etap II. 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 
ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.,  
dalej  ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje: 

Pytanie 1: Czy bramy garażowe mają być ocieplone i wyposażone w jakiś napęd? - aktualizacja PW nie 
uwzględnia tych kwestii. Zestawienie stolarki nie obejmuje jednej bramy 2,4x2,1m, czy należy ją uwzględnić? 
Odpowiedź: Bramy garażowe powinny być ocieplone z napędem dostosowanym do odpowiednich gabarytów 
poszczególnych bram umożliwiających otwieranie na pilota. Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji 
na wykonanie, montaż i serwis na 36 m-cy. Ponadto informujemy, iż w zestawieniu bram wkradł się błąd: ilość 
bram o wym. 2,4x2,1 m powinno być 4 szt. ( jest 3 szt.) 

Pytanie 2: Proszę o potwierdzenie, że w zakresie etapu II: 
- znajduje się pokrycie dachowe wraz z ociepleniem w ramach pozycji ,,konstrukcja dachu" 
- nie znajduje się tynkowanie ścian i sufitów także docieplanych wewnątrz budynku 
- nie znajduje się izolacja akustyczna, ocieplenie podłóg (ocieplenie podposadzkowe) 
Odpowiedź: Konstrukcja dachu obejmuje ocieplenie w ramach poz. „Konstrukcja dachu”. Zakres prac nie 
obejmuje tynkowania, dociepleń ścian i sufitów wewnętrznych, izolacji akustycznej, ociepleń podłóg. W zakres 
etapu II nie wchodzą żadne roboty wewnętrzne. 

Pytanie 3: Proszę o potwierdzenie, że wymiary konstrukcji wsporczych pod agregaty podano w milimetrach 
Odpowiedź: Wymiary urządzeń umieszczanych na dachu są wymiarami w milimetrach. 

Pytanie 4: Proszę o potwierdzenie, że aktualizacja projektu wykonawczego z 05.2023r. jest nadrzędna 
względem projektu wykonawczego z 07.2017r. 
Odpowiedź: Nadrzędnym dokumentem jest aktualizacja projektu z 05.2023 r.  Załączony projekt podstawowy 
stanowi uzupełnienie w sprawie brakujących elementów niezbędnych do wyceny prac. 
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